
Tanım

Havacılık ve Uzay endüstrisi için özel kabuk işleme sac metal imalat

Havacılık ve uzay endüstrisinde kabuk işleme sac metal imalat ihtiyaçlarınız için Çin'de güvenilir ve
deneyimli bir ortak mı arıyorsunuz? Daha Fazla Gereksin! Fabrikamız birinci sınıf verme konusunda
uzmanlaşmıştır. kabuk işleme sac metal imalat hizmetleri ve havacılık endüstrisinin yüksek
standartlarını ve gereksinimlerini karşılamak için çözümler.

Bu alanda yılların deneyim ve uzmanlığı ile havacılık endüstrisinin benzersiz zorluklarını ve
taleplerini anlıyoruz. Yetenekli profesyoneller ekibimiz, özelliklerinizi karşılayan ve beklentilerinizi
aşan yüksek kaliteli ürünler sunmaya adanmıştır. Özel kabuk işleme, hassas kesme, kaynak veya
bitirme hizmetlerine ihtiyacınız olsun, büyük veya küçük herhangi bir projeyi ele alacak yeteneklere
ve kaynaklara sahibiz.

Son teknoloji ürünü tesisimiz, imalat sürecinin her adımında hassasiyet ve doğruluk sağlamak için
gelişmiş makineler ve araçlarla donatılmıştır. Sadece en yüksek kaliteli malzemeleri kullanıyoruz ve
ürünlerimizin dayanıklılığını, güvenilirliğini ve performansını garanti etmek için katı kalite kontrol
standartlarına uyuyoruz.

Bizim Çin kabuk işleme sac metal imalat fabrikası, müşteri memnuniyetine olan bağlılığımız ve
zamanında ve bütçe içinde teslim etme yeteneğimizden gurur duyuyoruz. Benzersiz ihtiyaçlarını ve
gereksinimlerini anlamak için müşterilerimizle yakın çalışıyoruz ve kabuk işleme sac metal imalat
çözümleri Bu, rekabetin önünde kalmalarına yardımcı olur.

İster prototip geliştirme, küçük parti üretimi veya büyük ölçekli üretime ihtiyacınız olsun, hepsini ele
alacak yeteneklere ve uzmanlığa sahibiz. Havacılık ve uzay endüstrisindeki tüm kabuk işleme sac
metal imalat ihtiyaçlarınız için güvenilir bir partneriniz olmamıza güvenin.

Hizmetlerimiz ve çözümlerimiz hakkında daha fazla bilgi edinmek için bugün bize ulaşın ve havacılık
projelerinizi yeni zirvelere götürmenize yardımcı olalım!

Spesifikasyonlar

Menşe yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Houdry
Model numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001: 2015/SGS
Malzeme Paslanmaz çelik/demir/alüminyum
Üretim süreci Damgalama, bükme, lazer kesme, kaynak, dövme, döküm, makine
Tolerans ± 0.1mm
Yüzey tedavisi Ayna parlatma, toz ceket, çinko plaka, boya, çizim başına fırçalama
Hizmet vermek Özel OEM/ODM sac metal imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/Fabicator/Fabrika/Tasarımcı
Paketi İhracat için veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık edilebilir

https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/High-Quality-Custom-Sheet-Metal-Fabrication-Services-Laser-Cutting-Sheet-Metal-Parts.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/OEM-Factory-Manufacturer-Precision-Machined-Bending-Cutting-Sheet-Metal-Stainless-Steel-Aluminum-Stamping-Parts.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/Factory-Manufacturers-Stainless-Steel-Custom-Stamping-Parts-Sheet-Metal-Fabrication.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/products/Factory-Manufacturers-Stainless-Steel-Custom-Stamping-Parts-Sheet-Metal-Fabrication.html


Daha Fazla Ürün



Şirket Giriş

Suzhou Houdry Mechanical and Electrical Technology Co., Ltd., 2008'den beri sac metal imalat hizmetleri
alan bir üretim fabrikasıdır. Şimdi fabrikamız, 8 kıdemli mühendis ve 10 kalite mühendisi de dahil olmak
üzere 250 çalışanı ile 12.000 metrekareyi kapsamaktadır. Houdry, Siemens, Amada, Ametek, Oerlikon,
vb. Houdry, sac metal damgalama parçaları, lazer kesme, CNC işleme, kaynak, bükme, dövme, döküm vb.
Ve boyama, anodize, güç kaplaması, çinko kaplama vb.

Sac metal imalat ürünlerimiz, soğuk zincir ürünler, net çalışma ürünleri, veri yolu kliması ünitesi, invertor
metal şekillendirme parçaları ve güvenlik kapısı parçası gibi çeşitli alanlarda yaygın olarak
kullanılmaktadır.

Ana müşterilerimiz Almanya, ABD, İngiltere, Fransa, Singapur ve İsveç gibi denizaşırı pazarlardan.



Fabrikamız

Şirketimiz, sac metal damgalama parçaları, lazer kesme, CNC işleme, kaynak, bükme, dövme, döküm vb.
Ve ayna parlatma, toz ceket, çinko plakası, boya, çizime göre fırçalama gibi çeşitli sac metal imalat hizmeti
sağlayabilir.



Teçhizat

Lazer kesme makinemiz, robot wenlding makinemiz, bükülme makinesi, damgalama makinesi, CNC 
İşleme merkezleri, freze makinesi, öğütme makinesi, enjekte kalıp makinesi vb.  ekipmanlar. Çoğu metal
ürün üretebilir.

Üretme  İşlem



Paketimiz

Dışa aktarma veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçaları genellikle karton
kutusunda paketlenir, daha sonra kontrplak paletler veya kontrplak kutuları ile paketlenir.



SSS

Soru 1: Sac Metal İmalat Paslanmaz Çelik nedir?
Answer: Sheet Metal Fabrication Stainless Steel is the process of cutting, bending, and assembling
stainless steel sheets to create various products such as enclosures, brackets, panels, and more. This
method allows for the customization of stainless steel components for different applications.>

Soru 2: Sac metal imalatında paslanmaz çelik kullanmanın avantajları nelerdir?
Cevap: Paslanmaz çelik, mükemmel korozyon direnci, dayanıklılık ve mukavemet sunar, bu da onu çok
çeşitli uygulamalar için ideal hale getirir. Ayrıca estetik açıdan hoş, temizlenmesi kolaydır ve yüksek
sıcaklıklara dayanabilir, bu da otomotiv, havacılık ve gıda işleme dahil olmak üzere çeşitli endüstriler için
uygun hale getirir.

Soru 3: Paslanmaz çelik sac metal nasıl üretilir?
Cevap: Paslanmaz çelik sac metal imalat, paslanmaz çelik tablosunun istenen boyuta kesilmesi, özel
ekipman kullanarak gerekli şekle bükülmesi ve parçaların kaynak veya sabitleme yöntemleri yoluyla
montajı dahil olmak üzere birkaç adım içerir. Son ürün daha sonra parlatma veya kaplama gibi yüzey
işlemleriyle tamamlanır.

Soru 4: Sac Metal İmalat Paslanmaz Çeliğinin Uygulamaları Nelerdir?
Cevap: Sac Metal İmalat Paslanmaz Çelik, mutfak ekipmanları, tıbbi cihazlar, mimari bileşenler, otomotiv



parçaları ve daha fazlası dahil olmak üzere çeşitli uygulamalar için çok çeşitli endüstrilerde kullanılır. Çok
yönlülüğü ve dayanıklılığı, birçok proje için popüler bir seçim haline getirir.

Soru 5: Sac Metal İmalat Paslanmaz Çelik Ürünlerinin Kalitesini Nasıl Sağlayabilirim?
Cevap: Sac metal imalat paslanmaz çelik ürünlerin kalitesini sağlamak için, yüksek kaliteli malzemeler,
gelişmiş ekipman kullanan ve katı kalite kontrol önlemlerini takip eden saygın ve deneyimli bir imalatçı ile
çalışmak önemlidir. Bitmiş ürünlerin doğruluk, güç ve bitiş açısından denetlenmesi de çok önemlidir.

Soru 6: Sac metal imalat paslanmaz çelik özel gereksinimlere göre özelleştirilebilir mi?
Cevap: Evet, Sac Metal İmalat Paslanmaz Çelik belirli tasarım, boyut ve fonksiyonel gereksinimleri
karşılayacak şekilde özelleştirilebilir. İmalatçılar, ihtiyaçlarını anlamak ve kesin özelliklerini karşılayan özel
çözümler oluşturmak için müşterilerle yakın çalışabilir.


